INDICAÇÃO
Nº 1106/01

“Solicita  ao  Executivo
efetuar troca de aparelhos
no PAS de Boiçucanga”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, digne-
se Sua Excelência efetuar em caráter de urgência a troca dos aparelhos
de  RX e  respiratório  que se  encontram quebrados  no  PAS situado  no
bairro Boiçucanga.

JUSTIFICATIVA:  A  medida  é  de  suma
importância, pois muitos pacientes que necessitam destes aparelhos são
obrigados  a  se  deslocar  até  o  centro  do  nosso  Município,  para
conseguirem este atendimento.

Plenário da Câmara,  Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 31 de outubro de 2001.

Edvaldo Amarante Reimberg
VEREADOR

Aldo Pedro Conelian Júnior Wagner Teixeira de Oliveira
                  VEREADOR VEREADOR

	Edvaldo Amarante Reimberg
	Aldo Pedro Conelian Júnior		Wagner Teixeira de Oliveira